
Uchwała nr 74/21 

Senatu Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 25 listopada 2021 roku 

 

Apel w sprawie  dobrowolnego udostępniania certyfikatu szczepień przeciw COVID 19 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 26 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia  

13 czerwca 2019 r. (ze zm.) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. W związku z dynamicznym rozwojem kolejnej fali pandemii i troską o zdrowie 

pracowników, studentów i doktorantów, Senat Uniwersytetu Gdańskiego apeluje do 

społeczności akademickiej Uniwersytetu o dobrowolne udostępnienie certyfikatu 

szczepień przeciw COVID 19. 

2. Senat Uniwersytetu Gdańskiego apeluje do członków społeczności akademickiej, którzy 

jeszcze nie przyjęli szczepionki przeciw COVID 19 o skorzystanie z możliwości 

zaszczepienia się oraz przyjęcia dawki przypominającej m.in. w punkcie zorganizowanym 

na UG. 

3. Senat apeluje, aby wszyscy zaszczepieni studenci, doktoranci oraz pracownicy 

Uniwersytetu Gdańskiego przedstawili swoje certyfikaty do 1 grudnia 2021 r., zgodnie 

z wytycznymi Rektora na stronie internetowej szczepienia.ug.edu.pl. 

 

§ 2. 

Senat Uniwersytetu Gdańskiego udziela poparcia Jego Magnificencji Rektorowi do zebrania 

informacji, o których mowa w § 1, z zachowaniem warunków prawnej ochrony tych danych, 

oraz zorganizowania na tej podstawie bezpiecznych warunków nauki i pracy. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor Uniwersytetu Gdańskiego 

/-/ 

prof. dr hab. Piotr Stepnowski 


